Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 135/2016

Manifesta aplauso ao Sr. EDISON
MESSIAS DE SOUZA, pelo
excelente trabalho realizado na
Secretaria Municipal de
Esportes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o Sr. Edison vem realizando um

ótimo trabalho, dando exemplo de cidadania, realizando manutenção
e serviços gerais nas áreas públicas pertencentes à Secretaria
Municipal de Esportes.

CONSIDERANDO que senhor Edison sempre trabalhou com
muito carinho e dedicação, pois é uma pessoa que admira a natureza
e o meio ambiente.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a
SR. EDISON pelo excelente trabalho realizado na Secretaria Municipal
de Esportes, encaminhado cópia da presente à Rua Emboabas, 124,
no Jardim Paraíso, Santa Bárbara d’ Oeste/SP, CEP: 13457-053.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de março de 2.016.

Ademir da Silva
-vereador-